РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.08.2020                                          г. Иланский                                      № 48-315Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  13.12.2019  № 42-276Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 13.12.2019  № 42-276Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 20.02.2020 № 43-278Р, 27.03.2020 № 44-281Р, 12.05.2020 № 45-284Р, 19.06.2020 № 46-301Р) следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «973346,2»  заменить цифрами «980489,4»;

         подпункте 2 цифры «975867,6»  заменить цифрами «983010,8»;
    2. В пункте 2 подпункте 1 цифры «940661,0» заменить цифрами «946661,0», подпункте 2  цифры «940661,0» заменить цифрами «946661,0».

    3. В пункте 8 цифры «1100,0» на 2020 год заменить цифрами «1294,0».
     4. В пункте 14:
      подпункте 3 цифры «23715,9» заменить цифрами «24004,5» приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

   подпункте 4 цифры «2115,2» заменить цифрами «2241,1», в приложении 12 в графе 2020 год по строке город Иланский цифры «1252,2» заменить цифрами «1378,1», по строке итого цифры «2115,2» заменить цифрами «2241,1»;
     подпункте 7 приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

     5.   Пункт 14 дополнить подпунктами следующего содержания:

  18) финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и очистки сточных вод в сумме 4960,0 тыс. рублей в том числе Новогородский сельсовет в сумме 3000,0 тыс. рублей, Новониколаевский сельсовет в сумме 1960,0 тыс. рублей;

     19)    устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности в 2021 году в сумме 6000,0 тыс. рублей, в том числе Карапсельский сельсовет в сумме 3000,0 тыс. рублей, Южно-Александровский сельсовет в сумме 3000,0 тыс. рублей,

     6. В пункте 15 цифры «1038,5» заменить цифрами «563,3», в подпункте 2 цифры «500,0» в 2020 году заменить цифрами «110,0», в подпункте 3 цифры «170,0» в 2020 году заменить цифрами «84,8»,
     7. В пункте 20 « на 2020 год цифры «117851,4» заменить цифрами «121869,1».
     8. Приложения  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.
     9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

      10. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Исполняющий обязанности
председателя Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Ю.В.Максаков                                                          О.А.Альхименко